

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
FIRST ON ACCOUNT BILL					
Name of work:-					
Const. of Road from PMGSY					
Road to Bakuchiya Ahir Tola					
Scheme:- MMGSY					
Agreement No:-					
Agency :- Elite Construction,					
At- Ward No. 37,					
New Colony, Dak-					
Banglow Road, Bettiah					
West Champaran					
Agreement value:- RS.					
Date of work order:- 31.12.2021					
Date of Completion:- 30.12.2022					

Attested
 Aksh
 15/02/22

Particulars	Details of actual measurements				Contents of area
	No.	L	B	D	
Abstract of cost					
Item No - 1/1					
Construction of reference and working benchmark - TIS					
From TMB PNO-2					
					Qty = 0.6 km
					@ Rs. 2437.83/km
					= Rs. 5063.00
Item No - 2/2					
Construction of reference					
Pillar ————— PIS					
From TMB PNO-2					
					Qty = 0.6 km
					@ Rs. 4587.27
					= Rs. 2752.00
Item No - 3/3					
Clearing and grubbing Road/land					
From TMB PNO-2					
					Qty = 0.18
					@ Rs. 51133.76
					= Rs. 9204.00

Continuation

Item No - 4/8

Removal of

From TMB PNO-3

Qty = 11.11 m³

@ Rs. 74.16/m³

= Rs. 4972.00

Item No - 5/9

Construction of granular
sub base — TIS

From TMB PNO-4

Qty = 143.93 m³

@ Rs. 2978.56/m³

= Rs. 428704.00

Item No - 6/10

Providing, laying, spreading
and compacting — TIS

From TMB PNO-4

Qty = 135.28 m³

@ Rs. 3659.39/m³

= Rs. 495042.00

Item No- 7/23

Providing and fixing typical
informal board - 71

From TMO PNO-B

Qty: 2 Each

@ Rs. 12504.00

= Rs. 25008.00

Item No- 8/24

Providing and fixing typic
maintenance - 1/5

Qty: 2 Each

@ Rs. 12504.00

= Rs. 25008.00

995053.00

Add for GST @ 12% = 119406.00

Add for Cess @ 1% = 9951.00

Add for SF = 15000.00

1739410.00

Less for below @ 0.8% = 3532.00

Total 1735878.00

12-02-2022
J.B.

AHedra
Akh
15/02/22